לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ
באמצעות מערכת המגנ"א

לכבוד
רשות ניירות ערך
באמצעות מערכת המגנ"א

ג.א.נ.,

הנדון: זימון אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה לישראל בע"מ

בהתאם לתקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבין בעל שליטה בה), התשס"א-2001, ולתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970, ולהוראות חוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות") והתקנות על פיו, מתכבדת החברה לישראל בע"מ ("החברה") להודיע כי אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה תתכנס ביום ג', 14 ביולי, 2015, בשעה 11:00, במשרדי החברה ברחוב ארניא 23, מגדל המילניום, תל-אביב ("האסיפה"), שעל סדר יומה הנושאים המפורטים להלן בדיווח זה.

בהתאם למדיניות התגמול לנושאי המשרה בחברה זכאים הדירקטורים המכהנים בחברה, בין היתר, לגמול שנתי ולגמול השתתפות בסכום המרבי הקבוע בתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000, בהתחשב בדרגתה של החברה ובסיווגו של דירקטור כ"דירקטור מומחה" הזכאי ל"תוספת מומחיות" הקבועה בתקנה 5א לתקנות הגמול ("גמול הדירקטורים"). החברה נתבקשה על ידי הדירקטורים המועסקים להאריך את המחאת גמול הדירקטורים לו הם זכאים למעסיקים או לתאגידי המועסקים, וזאת כחלק מהסדרי ההעסקה בין הדירקטורים המועסקים האמורים לבין מעסיקים, הסדרים אשר החברה אינה צד להם.

27 במאי, 2015

לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ
באמצעות מערכת המגנ"א

לכבוד
רשות ניירות ערך
באמצעות מערכת המגנ"א

ג.א.נ.,

הנדון : זימון אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה לישראל בע"מ

בהתאם לתקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבין בעל שליטה בה), התשס"א-2001, ולתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970, ולהוראות חוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות") והתקנות על פיו, מתכבדת החברה לישראל בע"מ ("החברה") להודיע כי אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה תתכנס ביום ג', 14 ביולי, 2015, בשעה 11:00, במשרדי החברה ברחוב ארניא 23, מגדל המילניום, תל-אביב ("האסיפה"), שעל סדר יומה הנושאים המפורטים להלן בדיווח זה.

הנושאים שעל סדר יומה של האסיפה

"לעדכן את הסכם העסקת מנכ"ל החברה כך שייקבע כי מנכ"ל החברה יהא זכאי למענק שנתי בהתאם למדיניות התגמול של החברה, כפי שתהיה מעת לעת".

3. אישור התקשרויות של החברה בביטוח נושאי משרה

3.1. ביום 9 באוגוסט 2012 אישרה האסיפה הכללית של בעלי המניות של החברה, כ"עסקת מסגרת", כמשמעה בתקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי עניין), התש"ס-2000 ("תקנות ההקלות")⁵, את התקשרות החברה בביטוח נושאי משרה המכהנים בחברה וכפי שיכהנו בה מעת לעת, לרבות נושאי משרה בחברה שנחשבים בעלי שליטה או שבעלת השליטה בחברה עשויה להיחשב כמי שיש לה עניין אישי בהכללתם בפוליסת הביטוח.

4.2. בהתאם למדיניות התגמול לנושאי המשרה בחברה, שאושרה ביום 1 במאי 2014 על ידי האסיפה הכללית של בעלי המניות של החברה, זכאים הדירקטורים המכהנים בחברה, בין היתר, לגמול שנתי ולגמול השתתפות בסכום המרבי הקבוע בתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000 ("תקנות הגמול"), בהתחשב בדרגתה של החברה ובסיווגו של דירקטור כ"דירקטור מומחה" הזכאי ל"תוספת מומחיות" הקבועה בתקנה 5א לתקנות הגמול ("גמול הדירקטורים"). לפרטים אודות תנאי הכהונה להם

⁷ ראו דיווחי החברה מימים 29.3.2012 ו-8.5.2012 (אסמכתאות: 2012-01-084841 ו-2012-01-339914, בהתאמה).

המועד הקובע לקביעת זכאות בעל מניה בחברה להצביע באסיפה כאמור בסעיף 182(ב) לחוק החברות, הינו תום יום המסחר בבורסה של יום א', 7 ביוני, 2015, ואם לא יתקיים מסחר במועד הקובע, אזי ביום המסחר הראשון שלפניו.

10. **הוכחת בעלות במניה**

בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), תש"ס-2000, בעל מניה שלזכותו רשומה מניה אצל חבר הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ ואותה מניה נכללת בין המניות של החברה הרשומות במרשם בעלי המניות על שם חברה לרישומים והוא מעוניין להצביע באסיפה הכללית, ימציא לחברה אישור מאת חבר הבורסה אשר אצלו רשומה זכותו למניה, בדבר בעלותו במניה, במועד הקובע, בהתאם לטופס 1 שבתוספת לתקנות האמורות.

בעל מניה, הזכאי להשתתף ולהצביע באסיפה, רשאי להצביע בעצמו או באמצעות שלוח בהתאם לאמור בתקנון החברה. בעל מניה המבקש להצביע באמצעות שלוח, כאמור לעיל, יפקיד את יפוי הכוח במשרדה הרשום של החברה לפחות 48 שעות לפני המועד הקבוע לאסיפה או לאסיפה הנדחית.

13. **הצבעה באמצעות כתבי הצבעה**

בהתאם לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 ("תקנות ההצבעה"), בעל מניות, הזכאי להשתתף ולהצביע באסיפה, רשאי להצביע בהחלטה המובאת לאישור האסיפה, באמצעות כתב הצבעה. לעניין זה, תחשב הצבעתו של בעל מניה אשר הצביע באמצעות כתב הצבעה, כאילו נוכח והשתתף באסיפה.

בכבוד רב,

החברה לישראל בע"מ

שם מורשה חתימה על הדוח ושם מורשה חתימה אלקטרונית: מאיה אלשיך קפלן
תפקיד: סמנכ"ל, יועצת משפטית ומזכירת החברה
תאריך החתימה: 27 במאי, 2015

החברה לישראל בע"מ

מדיניות תגמול

בהתאם להוראות חוק החברות התשנ"ט - 1999

להלן מדיניות התגמול של החברה לישראל בע"מ ("החברה" או "החברה"), אשר נקבעה על ידי דירקטוריון החברה לאחר ששקל את ההמלצות שהוגשו לו על ידי ועדת התגמול של החברה.

1. מטרות מדיניות התגמול - כללי

1.1.

1.5. **הגדרות:**

במדיניות תגמול זו תהא למונחים הבאים המשמעות שלצידם (והכל בהתאם להקשר הדברים ולפי העניין):

"**דוחות כספיים שנתיים**" - הדוחות הכספיים המאוחדים והמבוקרים של החברה;

"**החוק**" או "**חוק החברות**" - חוק החברות, תשנ"ט-1999;

"**המענק המחושב**" - כהגדרתו בסעיף 7.4.6 להלן;

"**התנאים הנלווים**" - כהגדרתם בסעיף 5.2 למדיניות זו;

"**חברות המטה**" - החברה וכן חברות המטה שבבעלותה המלאה של החברה;

"**נושאי משרה**" - כהגדרת מונח זה בחוק החברות¹;

"**רווח נקי**" - בהתייחס לשנה קלנדרית מסויימת, הרווח המיוחס לבעלים של החברה, באותה שנה, כפי שזה מובע בדוחות הכספיים השנתיים של החברה;

"**שכר**" - השכר החודשי השוטף (ברוטו) המשולם לנושאי המשרה כאמור בסעיף 4 למדיניות זו;

"**שנת מענק**" - שנה קלנדרית בגינה זכאי נושא משרה למענק שנתי על פי מדיניות זו;

"**תקנות הגמול**" - תקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000 (או כל הוראות דין שתחליף ו/או תתקן אותן).

2. **מבנה חבילת התגמול**

תגמול נושאי המשרה בחברה יכלול את הרכיבים הבאים:

2.1. שכר;

2.2. תנאים נלווים;

2.3. הסדרי פרישה;

2.4. מענקים תקופתיים ו/או חד פעמיים;

2.5. תגמול הוני.

בנוסף, מדיניות החברה היא כי במסגרת תנאי כהונתם יהיו נושאי המשרה זכאים להסדרי השיפוי והביטוח של החברה.

בהתאם למדיניות התגמול לנושאי המשרה בחברה זכאים הדירקטורים המכהנים בחברה, בין היתר, לגמול שנתי ולגמול השתתפות בסכום המרבי הקבוע בתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000, בהתחשב בדרגתה של החברה ובסיווגו של דירקטור כ"דירקטור מומחה" הזכאי ל"תוספת מומחיות" הקבועה בתקנה 5א לתקנות הגמול ("גמול הדירקטורים"). החברה נתבקשה על ידי הדירקטורים המועסקים להאריך את המחאת גמול הדירקטורים לו הם זכאים למעסיקים או לתאגידים המעסיקים, וזאת כחלק מהסדרי ההעסקה בין הדירקטורים המועסקים האמורים לבין מעסיקים, הסדרים אשר החברה אינה צד להם.

לעניין זה, מועד ההמצאה הינו המועד בו הגיע כתב ההצבעה והמסמכים שיש לצרף אליו, למשרדי החברה שכתובתם רשומה בסעיף 10 להלן.
8. המועד הקובע את זכאות בעלי המניות להשתתף באסיפה ולהצביע בה
- המועד לקביעת הזכאות של בעלי המניות להצביע באסיפה הכללית, כאמור בסעיף 182(ב) לחוק החברות, התשנ"ט-1999, הינו ביום א', 7 ביוני, 2015 (להלן: "המועד הקובע להצבעה באסיפה").
9. החברה אינה מאפשרת הצבעה באמצעות האינטרנט.
10. מען של החברה למסירת כתבי הצבעה והודעות עמדה
- במשרדי החברה, ברח' ארניא 23 (מגדל המילניום) תל-אביב.
11.

יהיה ניתן לעיין בסדר היום העדכני של האסיפה כאמור ובהודעות עמדה שהתפרסמו כאמור בדיווחי החברה שבאתר ההפצה.

17. במקרה בו יחליט דירקטוריון החברה על הוספת נושא לסדר היום של האסיפה נשוא כתב הצבעה זה בעקבות בקשה של בעל מניות, בהתאם לתקנה 5 לתקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), תש"ס-2000, תמציא החברה כתב הצבעה מתוקן במועד פרסום זימון האסיפה המעודכן.

החברה לישראל בע"מ כתב הצבעה

בהתאם לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), תשס"ו-2005 (להלן: "תקנות ההצבעה")

חלק שני

חלק א':

1. שם החברה: החברה לישראל בע"מ (להלן: "החברה"); ח.צ.: 0-002801-52.
2. מען החברה (למסירה ומשלוח כתבי הצבעה): רח' ארניא 23 (מגדל המילניום) תל-אביב.
3. מועד האסיפה: ביום ג', 14 ביולי 2015, בשעה 11:00, ובכל אסיפה נדחית.
4. סוג האסיפה: אסיפה כללית מיוחדת.

אישור התקשרויות של החברה בביטוח נושאי משרה בהתאם לנוסח ההחלטה המפורטת בסעיף 3 לדוח.
אישור המחאת גמול דירקטורים מועסקים בהתאם לנוסח ההחלטה המפורטת בסעיף 4 לדוח.

*נא פרט מהות הזיקה הרלבנטית, לפי העניין:

3. הערות בהתאם לתקנות ההצבעה

- א. לבעלי מניות המחזיקים במניות באמצעות חבר בורסה (לפי סעיף 177(1) לחוק החברות, התשנ"ט-1999) - כתב הצבעה זה תקף רק בצירוף אישור בעלות.
- ב. לבעלי מניות הרשומים במרשם בעלי המניות של החברה - כתב ההצבעה תקף בצירוף צילום תעודת הזהות/דרכון/תעודת התאגדות.

תאריך: _____.

חתימת בעל המניות

¹ דינו של אי סימון תשובה בחלק זה כדין הימנעות מהצבעה באותו נושא.
² בעל מניות שלא ימלא טור זה או שיסמן "כן" ולא יפרט, הצבעתו לא תבוא במניין. "עניין אישי" לרבות "עניין אישי שלילי".
³ כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח - 1968.
⁴ כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח - 1968.
⁵ כהגדרתו בתקנה 1 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (השתתפות חברה מנהלת באסיפה כללית), תשס"ט - 2009; וכן מנהל קרן להשקעות משותפות בנאמנות כמשמעותו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד - 1994.

החברה לישראל בע"מ

כתב הצבעה

בהתאם לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), תשס"ו-2005 (להלן: "תקנות ההצבעה")

חלק ראשון

1. **שם החברה**
החברה לישראל בע"מ (להלן: "החברה").
2. **סוג האסיפה, המועד והמקום לכינוסה**
אסיפה כללית מיוחדת שתתקיים במשרדי החברה, ברח' ארניא 23 (מגדל המילניום) תל-אביב, ביום ג', 14 ביולי 2015 בשעה 11:00 (להלן: "האסיפה"), ובכל אסיפה נדחית.
3.

בהתאם למדיניות התגמול לנושאי המשרה בחברה זכאים הדירקטורים המכהנים בחברה, בין היתר, לגמול שנתי ולגמול השתתפות בסכום המרבי הקבוע בתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000, בהתחשב בדרגתה של החברה ובסיווגו של דירקטור כ"דירקטור מומחה" הזכאי ל"תוספת מומחיות" הקבועה בתקנה 5א לתקנות הגמול ("גמול הדירקטורים"). החברה נתבקשה על ידי הדירקטורים המועסקים להאריך את המחאת גמול הדירקטורים לו הם זכאים למעסיקים או לתאגידים המעסיקים, וזאת כחלק מהסדרי ההעסקה בין הדירקטורים המועסקים האמורים לבין מעסיקים, הסדרים אשר החברה אינה צד להם.

לעניין זה, מועד ההמצאה הינו המועד בו הגיע כתב ההצבעה והמסמכים שיש לצרף אליו, למשרדי החברה שכתובתם רשומה בסעיף 10 להלן.
8. המועד הקובע את זכאות בעלי המניות להשתתף באסיפה ולהצביע בה
- המועד לקביעת הזכאות של בעלי המניות להצביע באסיפה הכללית, כאמור בסעיף 182(ב) לחוק החברות, התשנ"ט-1999, הינו ביום א', 7 ביוני, 2015 (להלן: "המועד הקובע להצבעה באסיפה").
9. החברה אינה מאפשרת הצבעה באמצעות האינטרנט.
10. מען של החברה למסירת כתבי הצבעה והודעות עמדה
- במשרדי החברה, ברח' ארניא 23 (מגדל המילניום) תל-אביב.
11.

יהיה ניתן לעיין בסדר היום העדכני של האסיפה כאמור ובהודעות עמדה שהתפרסמו כאמור בדיווחי החברה שבאתר ההפצה.

17. במקרה בו יחליט דירקטוריון החברה על הוספת נושא לסדר היום של האסיפה נשוא כתב הצבעה זה בעקבות בקשה של בעל מניות, בהתאם לתקנה 5 לתקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), תש"ס-2000, תמציא החברה כתב הצבעה מתוקן במועד פרסום זימון האסיפה המעודכן.

החברה לישראל בע"מ כתב הצבעה

בהתאם לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), תשס"ו-2005 (להלן: "תקנות ההצבעה")

חלק שני

חלק א':

1. **שם החברה:** החברה לישראל בע"מ (להלן: "החברה"); ח.צ.: 0-002801-52.
2. **מען החברה (למסירה ומשלוח כתבי הצבעה):** רח' ארניא 23 (מגדל המילניום) תל-אביב.
3. **מועד האסיפה:** ביום ג', 14 ביולי 2015, בשעה 11:00, ובכל אסיפה נדחית.
4. **סוג האסיפה:** אסיפה כללית מיוחדת.

אישור התקשרויות של החברה בביטוח נושאי משרה בהתאם לנוסח ההחלטה המפורטת בסעיף 3 לדוח.
אישור המחאת גמול דירקטורים מועסקים בהתאם לנוסח ההחלטה המפורטת בסעיף 4 לדוח.

*נא פרט מהות הזיקה הרלבנטית, לפי העניין:

3. הערות בהתאם לתקנות ההצבעה

- א. לבעלי מניות המחזיקים במניות באמצעות חבר בורסה (לפי סעיף 177(1) לחוק החברות, התשנ"ט-1999) - כתב הצבעה זה תקף רק בצירוף אישור בעלות.
- ב. לבעלי מניות הרשומים במרשם בעלי המניות של החברה - כתב ההצבעה תקף בצירוף צילום תעודת הזהות/דרכון/תעודת התאגדות.

תאריך: _____.

חתימת בעל המניות

¹ דינו של אי סימון תשובה בחלק זה כדין הימנעות מהצבעה באותו נושא.
² בעל מניות שלא ימלא טור זה או שיסמן "כן" ולא יפרט, הצבעתו לא תבוא במניין. "עניין אישי" לרבות "עניין אישי שלילי".
³ כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח - 1968.
⁴ כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח - 1968.
⁵ כהגדרתו בתקנה 1 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (השתתפות חברה מנהלת באסיפה כללית), תשס"ט - 2009; וכן מנהל קרן להשקעות משותפות בנאמנות כמשמעותו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד - 1994.